
Genopslag - Projektleder til anlæg af klimaprojekter -
Forsyning Helsingør

I de kommende år investeres der massivt i klimatilpasning og i at minimere risikoen for
oversvømmelser af byerne. Vi søger nu en dygtig projektleder, der kan være med til at sikre
gennemførelsen af fremtidens spildevands- og klimatilpasningsprojekter.
Forsyning Helsingør har udarbejdet en række konkretiseringsplaner, der udstikker rammerne for
klimatilpasning af kloaksystemet i det meste af kommunen. Planerne omfatter projekter for ca. 2
mia. kroner, som forventes udført i løbet af de næste 50 år. I den kommende tid udbyder vi
rådgivningskontrakter for projektering, udbud og tilsyn med flere større anlægsprojekter. 
Din nye stilling
Du bliver en del af afdelingen Vand & Spildevand, som består af 17 medarbejdere.
Du vil få ansvaret for flere store anlægsprojekter – bl.a. i Ålsgårde, Helsingør og Espergærde. Som
projektleder får du en central rolle i eksekveringen af projekterne i anlægsfasen, og du bliver
ansvarlig for anlægsprocessen, som bl.a. rummer projektering, udbud, byggeledelse, tilsyn,
økonomiopfølgning og aflevering. 
Vi forventer, at du i de forskellige projekteringsfaser bidrager med dine anlægstekniske erfaringer,
så der sikres en høj teknisk kvalitet og bygbarhed i løsningerne. Som projektleder vil det blandt
andet være din opgave at bidrage til et godt og tæt samarbejde med vores rådgivere/fagtilsyn,
entreprenører og driften.

Dine primære arbejdsopgaver omfatter, at du:

Styrer byggeprocessen●

Sikrer at tidsplaner og leverancer overholdes●

Følger op og arbejder tæt sammen med entreprenører og rådgivere●

Holder fokus på økonomien●

Sikrer et godt arbejdsmiljø og samarbejde●

Bistår i planlægningen for at sikre gode bygbare løsninger●

Vi forventer at du:

Har erfaring med økonomi- og kontraktstyring på bygge- og anlægsprojekter (i henhold til

AB18)

●

Har viden om spildevand og klimatilpasning, gerne med en erfaring fra forsynings-,

entreprenør- eller rådgiverbranchen

●

Har en uddannelse som ingeniør eller anden relevant teknisk uddannelse●

Er god til at tale med entreprenører og rådgivere●

Er udadvendt, konstruktiv og god til at kommunikere både i skrift og tale●

Vi tilbyder:

En spændende og udfordrende arbejdsdag i et stærkt fagligt miljø med engagerede,

inspirerende og imødekommende kollegaer

●

Løn efter kvalifikationer og attraktiv pensionsordning i henhold til overenskomst mellem KL og

relevant fagforening

●

En aktiv personaleforening med arrangementer for både dig og din familie●

Sundhedsforsikring, frokostordning mv.●

 
Vores arbejdsplads
Du vil komme til at opleve en arbejdsplads, der hver dag brænder for at levere driftssikker forsyning
til vores kunder. Vi følger med tiden, er professionelle og har plads til smil og fællesskab.
Du vil få fast base i vores driftscenter beliggende på Energivej 25, i udkanten af Helsingør – tæt på
motorvejen. Vi har et åbent, lyst kontorlandskab med højt til loftet, så der er plads til, at du kan
tænke stort. Du kan også – efter aftale med din nærmeste leder – arbejde hjemmefra op til 2 dage
om ugen.
 
Ansøgning og spørgsmål
Vi afholder samtaler løbende og forventer tiltrædelse hurtigst muligt.
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Vandchef Allan Bruus på tlf. 30910558 eller mail alb@fh.dk
Inden du søger stillingen, kan du møde en af dine kommende kollegaer her.
 
Om Forsyning Helsingør

mailto:alb@fh.dk
https://www.fh.dk/mette-projektleder-i-spildevand


Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 600 mio. kr. om året. Vi er ca. 210 medarbejdere som arbejder med
forsyning.
Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk.
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